Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 21.08.2018г.    г. Тайшет     № 768

О составе комиссии по подготовке пра-
вил землепользования и застройки
Тайшетского городского поселения

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федераль-
ным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское
поселение», Положением «Об организации и деятельности администрации Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», утвержденного реше-
нием Думы Тайшетского городского поселения от 24.10.2013 г. № 110 (с изменениями
внесенными решениями Думы Тайшетского городского поселения от 27.02.2014г. №123 и
от 24.11.2016г. №281), администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить состав комиссии по подготовке правил землепользования и застройки
Тайшетского городского поселения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. И.О.Начальника отдела по организационной работе, контролю и делопроизвод-
ству администрации Тайшетского городского поселения Шиловой М.М. обеспечить опуб-
ликование постановления в установленном порядке.

3. Отменить постановление администрации Тайшетского городского поселения от
11.01.2018 г. № 10 «О внесении изменений в состав комиссии по подготовке проекта пра-
вил землепользования и застройки Тайшетского городского поселения».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого за-

местителя главы Тайшетского городского поселения Захарича В.В.

Глава Тайшетского
городского поселения       А.М. Заика

Приложение
к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
от 21.08.2018г. № 768

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ

ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Председатель комиссии:

А.М.Заика  - глава Тайшетского городского поселения

Заместитель председателя комиссии:

В.В.Захарич   – первый заместитель главы Тайшетского городского поселения

Секретарь комиссии:

Ковалева В.Н.  – консультант отдела по архитектурно-строительным вопросам
  и благоустройству администрации Тайшетского городского поселения

Члены комиссии:

А.А. Щербаков  – начальник отдела по архитектурно-строительным вопросам и

благоустройству администрации Тайшетского городского поселения

Р.Ф.Сычкова   - и.о.начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства

администрации Тайшетского городского поселения

Н.А.Гончарова - инженер 1 категории отдела по архитектурно-строительным вопросам

и благоустройству администрации Тайшетского городского поселения

Е.Н. Прикладова - начальник отдела по правовой работе администрации

Тайшетского городского поселения

О.В.Тун-Куй-Сю - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом

администрации Тайшетского городского поселения

Л.Н.Спасска - начальник территориального отдела управления федеральной

службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благопо-
лучия человека по Иркутской области в Тайшетском и Чунском
районах (по согласованию)

О.В.Бычкова - председатель Думы Тайшетского городского поселения четвертого созыва

Руководитель аппарата администрации
Тайшетского городского поселения       А.С.Кузин